
   
 

1 

 

 

 

AGLI ATTI 

 

 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI MAX N. 5 INCARICHI INDIVIDUALI 

IN QUALITÀ DI FORMATORI TUTOR INTERNI PER LA COSTITUZIONE DEL TEAM COMUNITA’ DI 

PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO – DM 66/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto n. 10524 del 21/10/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio 

delle procedure di selezione interna per il conferimento di max. n. 5 incarichi per formatori tutor 

interni per la costituzione del team Comunità di Pratiche per l’Apprendimento; 

VISTO l’Avviso di selezione Prot. n. 10634 pubblicato in data 23.10.2024; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di pubblicazione della Graduatoria Provvisoria – Prot. n. 

11315 DEL 07.11,2024; 

    CONSIDERATO che nei termini prestabiliti non sono pervenuti reclami, 

 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1 –  

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università –  

Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il  

personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” - (D.M. 66/2023) 

 

CUP: H74D23002200006 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-34430   

Titolo del Progetto: LA SCUOLA - UN PASSAPORTO PER IL FUTURO 

 

Avviso di selezione per max 5 formatori tutor interni per la costituzione del team Comunità di Pratiche 

per l’Apprendimento - Prot. n. 10634 del 23/10/2024 





   
 

2 

 

 

 

DISPONE 

relativamente all’Avviso di selezione Prot. n. 10634 pubblicato in data 23.10.2024, la pubblicazione 

della GRADUATORIA DEFINITIVA per il conferimento di max. n. 5 incarichi per formatori tutor interni 

per la costituzione del team Comunità di Pratiche per l’Apprendimento. 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 FORMATORI TUTOR INTERNI PER LA COSTITUZIONE DEL TEAM COMUNITA’ DI PRATICHE PER 

L’APPRENDIMENTO – DM 66/2023 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE FINALE 

ALBANESE ANNA INCORONATA ANTONIETTA 73 

VETRITTI ROBERTA 34 

VALENTE ROBERTA 26 

DELL’AQUILA NICOLA ALESSANDRO 25 

ALFIERI GIOVANNI VITTORIO 15 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo 
(Documento firmato digitalmente) 

 


		2024-11-12T20:25:32+0100
	MARIA SOCCORSA COLANGELO




